
Werkzeugwagen + Set Präzisionsschraubendreher kostenlos 

Cassettiera + set giravite di precisione in omaggio 
C04 Box, 1256/C36-2
ART. NR.: 1119179, 1121919

Baumarkt 

Ferramenta   

Weitere Angebote altre offerte •

Angebote
   Offerte

NOVEMBER – DEZEMBER 2021 / NOVEMBRE – DICEMBRE 2021 

I.P.

+
Set kostenlos 
Set in omaggio 60

,5
0 

€

Schubladen 
Cassetti6
Werkzeuge inklusive 

Utensili inclusi196

585,00 €

36
Einsätze  

Inserti

499,90 €
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Multifunktions-Werkbank  
mit Einspannsystem 

Banco da lavoro multifunzionale  
con sistema di serraggio 
Croc-Lock
ART. NR.: 1124372

149,90 €

248,00 €

Hier zum Video
Qui al video zusammenklappbar | pieghevole

Werkzeug-Set im Aluminiumkoffer  
+ Mehrzweckmesser kostenlos  
Set utensili in valigetta in alluminio  
+ coltello multiuso in omaggio 
2054E-100, 958K
ART. NR.: 1121918, 1041654

+
Mehrzweckmesser kostenlos 
Coltello multiuso in omaggio 14

,3
0 

€

100 Teile  
Pezzi437,00 €

159,90 €

34,90 €

57,15 €

Universalzange  
+ Cobra 
Pinza universale  
+ cobra 
145 mm, 150 mm
ART. NR.: 1121898

19 kg
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Werkzeugwagen + Set Präzisionsschraubendreher kostenlos 

Cassettiera + set giravite di precisione in omaggio 
C24EH, 1256/C36-2
ART. NR.: 1121917, 1121919

+
Set kostenlos 
Set in omaggio

60
,5

0 
€

Schubladen 
Cassetti

Werkzeuge inklusive 

Utensili inclusi

7

309

36
Einsätze  

Inserti

2.155,00 €

749,90 €
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Infrarot Heizstrahler 

Riscaldatore ad  
infrarossi 
Fact 20
ART. NR.: 1103685

Infrarot Heizstrahler 

Riscaldatore ad  
infrarossi 
Coffee 18
ART. NR.: 1124262

249,90 €

99,90 €

366,85 €

167,35 €

Infrarot Heizstrahler 

Riscaldatore ad  
infrarossi 
HALL 3000 
ART. NR.: 1014707

Infrarot Heizstrahler 

Riscaldatore ad  
infrarossi 
B9 EPB
ART. NR.: 35136 

284,00 €

189,90 €

1,8 kW
2 kW

3 kW

510 m3/h 
3,3 kW 800 m3/h 

9 kW

89,90 €

130,20 €

159,90 €

235,90 €

12 m2

10 m2

8 m2

Infrarot Heizstrahler 

Riscaldatore ad  
infrarossi 
B3,3 EPB
ART. NR.: 35140
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Infrarot Heißluftgerät 
XL 9 SR, mit 2 Geschwindigkeiten  

Riscaldatore ad infrarossi 
XL 9 SR, con 2 velocità
ART. NR.: 26305

29/43 kW

60 l

Entfeuchtungsgerät 
Deumidificatore 
DH 720
ART. NR.: 29556

355,00 €

219,90 €

10,5 l 
500 m3/h 

780 W

5 l 
150 m3/h 

390 W

849,90 €

1.380,55 €

Infrarot Heißluftgerät
Riscaldatore ad infrarossi 
XL61
ART. NR.: 1042419

711,60 €

499,90 €

11 l

17 kW

1.249,90 €

1.850,30 €

Entfeuchtungsgerät 
Deumidificatore 
DHP 65
ART. NR.: 1070529
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Dreifuß 

Treppiede
ART. NR.: 1089347

Akku-Baustellen-
strahler LED 
Faro da cantiere LED 
a batteria 
ART. NR.: 1121971

Baustellenstrahler 
LED 
Faro da cantiere LED 
ART. NR.: 1121972

59,90 €

115,50 €

54,56 €

Baustellen-
strahler LED 

Faro da cantiere 
LED 
5K
ART. NR.: 1105796

Baustellen-
strahler LED 

Faro da cantiere 
LED 

10K
ART. NR.: 1089336

54,90 €

104,90 €152,15 €

98,35 €

44,90 €

24,90 €

79,90 €

160 W

5.000 lm

IP67

50 W

4.500 lm

IP65

170 W

10.000 lm

IP67

100 W

9.000 lm

IP65

50 W

4.800 lm

272,90 €

139,90 €
1-3 m

Baustellenstrahler LED 
Faro da cantiere LED 
ART. NR.: 1121973
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Baustellenstrahler LED 

Faro da cantiere LED 

Site Light
ART. NR.: 1121975

Baustellenstrahler LED 

Faro da cantiere LED 

Site Light
ART. NR.: 1121976

1.242,50 €

599,90 €

724,75 €

399,90 €

630 W

80.000 lm

IP65

315 W

40.000 lm

IP65
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Stirnlampe + Taschenlampe 
kostenlos 
Lampada frontale 
+ torcia in omaggio
H7R Core, K4R
ART. NR.: 1124770, 1103796

Taschenlampe 
Torcia 
P6R Work
ART. NR.: 1104070

Stirnlampe 
Lampada frontale 
H5 Core
ART. NR.: 1124768

Kompakt-Strahler 
mit Halterung 
Faretto compatto 
con supporto 
IF2R
ART. NR.: 1103799

Stirnlampe 
Lampada frontale 
H5R Core
ART. NR.: 1124769

Taschenlampe 
Torcia 
P6 Core 
ART. NR.: 1124771

29,90 €

34,90 €

40,90 €

40,90 €

73,69 €

54,90 €

Taschenlampe kostenlos 
Torcia in omaggio 13

,8
5 

€

350 lm

160 m

IP67

1000 lm

250 m

IP67

850 lm

230 m

IP68

200 lm

IP54

500 lm

200 m

IP67

300 lm

200 m

IP54

57,30 €

32,70 €

39,90 €

24,90 €

81,89 €

49,90 €
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Kit 18 V 
2 Geräte 18 V + 3 Akkus + Ladegerät 
2 utensili 18 V + 3 batterie + caricabatteria
ART. NR.: 1124373

Handkreissäge
Sega circolare 
HS7611
ART. NR.: 1106337

Akku-Schlagbohrschrauber 
Trapano avvitatore a  
percussione a batteria 
DHP485Z

Akku-Winkelschleifer 
Smerigliatrice a batteria 
DGA504Z

570,00 €

349,90 €

27 Nm 
1,5 – 3  mm

18 V
3 Ah

185,40 €

119,90 €

Akku-Baustellenradio 
DMR112 ohne Akku 

Radio da cantiere 
a batteria  
DMR112 senza batteria
ART. NR.: 1122368

156,00 €

139,90 €

8.500/min 
125 mm

1.600 W 
5.500/min 

190 mm

FM  
Radio
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Dreilinienlaser 360° + Empfänger 
DCE089D1G Lithium grüner Strahl, DE0892G-XJ 

Laser a tre linee 360° + ricevitore 
DCE089D1G litio raggio verde, DE0892G-XJ
ART. NR.: 1090722

Akku-Schlagbohrschrauber + 3 Akkus 

Trapano avvitatore a percussione a batteria  
+ 3 batterie 
DCD796
ART. NR.: 1063540

520,00 €

319,90 €

18 V 
70 Nm 
5 Ah

1,5-13 mm 18 V 
65 Nm 
2 Ah

1,5-13 mm

Akku-Schlagbohr- 
schrauber + 2 Akkus 

Trapano avvitatore a  
percussione a batteria  
+ 2 batterie 
DCD709
ART. NR.: 1118601

249,00 €

855,00 €

159,90 €

499,90 €

360°

10,8 V
2,0 Ah
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Kit 18 V 
3 Geräte 18 V + 3 Akkus + Ladegerät 
3 utensili 18 V + 3 batterie + caricabatteria
ART. NR.: 1124344

Akku-Baustellenradio 
DCR020 ohne Akku 
Radio da cantiere a 
batteria 
DCR020 batteria esclusa
ART. NR.: 1102828

132,95 €

99,90 €

70 Nm

125 mm 
9.000/m

1,8 kg
16 mm 

1,4 J

10,5 J 
1.350 W 

7,8 kg

1,5-13 mm

801,00 €

489,90 €

+
Set kostenlos 
Set in omaggio 26

,9
2 

€

Akku-Schlagbohrschrauber 
Trapano avvitatore a  
percussione a batteria 
DCD796NT-XJ

Akku-Bohrhammer 
Martello demo-perforatore a batteria 
DCH172NT-XJ

Akku-Winkelschleifer 
Smerigliatrice a batteria 
DCG409NT-XJ

1.098,00 €

599,90 € 18 V
4 Ah 18 V

2 Ah

Bohrhammer + Meißel-Set kostenlos 

Martello demo-perforatore + set scalpelli in omaggio 
D25614K-QS
ART. NR.: 1100453, 1107287

FM  
Radio
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Kabeltrommel 
Automatisch; H07RN-F 3G 1,5 
Avvolgicavo 
Automatico; H07RN-F 3G 1,5
ART. NR.: 27102

Luftschlauch Roller 
Avvolgitubo per aria 
Easy Roller 1/4"
ART. NR.: 24813 15 m

Ø PU 8x12
25 bar

Lagerwagen 

Carrello 
Clever small
ART. NR.: 1124388

316,95 €

129,90 € 904x515x817 mm
100 kg

169,90 €

285,00 €

89,90 €

155,75 €21,5 m

Schlitzfräse + 4 Diamantscheiben 

Scanalatrice + 4 dischi diamantati 
SF150
ART. NR.: 1118252

150 mm 742,00 €

569,90 €
vo

rh
er

 | 
pr
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a
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ch
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r |
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o

IP 
44
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Aluminiumleiter 
Scala in alluminio  
1970/16 4 m 
1970/20R 5,13 m 
1970/24R 6,25 m
ART. NR.: 1112412-1112414

Werkbank + Set Schraubendreher kostenlos 

Banco da lavoro + set serie giravite in omaggio 
Work up
ART. NR.: 1124387, 1097233

+
Set kostenlos 
Set in omaggio

12 Teile  
Pezzi

149,90 €
240,00 €

169,90 €
281,00 €

4m:

5,13m:

350,00 €
6,25m:

Handhubwagen 
Transpallet 
Pioneer SP 
ART. NR.: 1075847 299,90 €

504,30 €

1.500x700 mm

Aluminiumleiter 
Scala in alluminio  
6033/3 0,72 m 
6033/4 0,96 m
ART. NR.: 18400, 18401

2.500  
kg

1 t

59,90 €

74,90 €
114,00 €

92,00 €
0,72 m:

0,96m:

57
,2

0 
€

höhenverstellbar    altezza regolabile

470,00 €

279,90 €

209,90 €

EN 131
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Blechschere 
Gerade 

Cesoia 
Diritta
ART. NR.: 28133

20,90 €

9,90 €

Plattenheber  
NAP01002 teleskopisch 
Alzalastre a  
cremagliera 
NAP01002 telescopico
ART. NR.: 1041775

Malerhose  
+ Gürtel kostenlos 
1910-1000 Stretch weiß/schwarz 

Pantalone da  
imbianchino 
+ cintura in omaggio 
1910-1000 Stretch bianco/nero
ART. NR.: 1090667-1090674, 1085959

Polyurethan Winter-
schaum für Pistole 
Schiuma poliure-
tanica invernale per 
pistola
ART. NR.: 27124

5,49 €

69,90 €

8,65 €

76,86 €

+
Gürtel kostenlos 
Cintura in omaggio 15

,8
4 

€

750 ml

630,00 €

299,90 €

110x90 cm

4 m  
4,5 m 

Diamantscheibe trocken 
Universal Premium C6R 

Disco diamantato a secco 
Universale Premium C6R
ART. NR.: 08133

69,90 €

161,10 €

230 mm
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Steckschlüssel und Bit Box 

Set bussole e inserti 
1/4"
ART. NR.: 1082044

Lötlampe Butangas + 4 Kartuschen 
Saldatore a gas butano + 4 ricariche 
Tornado
ART. NR.: 1124381

73,90 €

34,90 €38Teile  
Pezzi

  
Piezo

14,90 €

25,80 €

399,90 €

627,90 €

Nass-/Trockensauger 

Aspiratore solidi-liquidi 
NT 30/1 TACT TE
ART. NR.: 1070667 

30 l 
1.380 W

Spritzgerät Airless SP 380 

Spruzzatore Airless SP 380
ART. NR.: 1103397, 1124732-1124734

Starter Kit inklusive + Zubehör kostenlos 
Schlauch, Pistole, Ersatzfilter,  
Verlängerung und innengespeister Pinsel 
Starter Kit incluso + accessori in omaggio 
Tubo, pistola, filtro di ricambio,  
prolunga e spazzola ad  
alimentazione interna

+
Ersatzfilter und -wendedüse + Reinigungsmittel kostenlos 
Ugello e filtro di ricambio + pulitore in omaggio 59

,9
5 

€

230 V 
50 Hz

15 m

50 cm

1 l899,90 €

1.149,00 €
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Wintermütze  
Orange oder schwarz 

Berretto invernale 
Arancione o nero
ART. NR.: 1068609, 1068611

Sweatshirt mit Zip  
Jupiter schwarz oder blau 

Felpa con zip 
Jupiter nero o blu
ART. NR.: 1122790-1122798

Arbeitshose  
Atom schwarz oder blau 

Pantaloni da lavoro 
Atom nero o blu
ART. NR.: 1102618-1102625

Winterjacke 
4881-1987 schwarz 
Giacca invernale 
4881-1987 nero
ART. NR.: 1073492-1073496

154,18 €

119,90 €

54,90 €

39,90 €

90,90 €

Unterwäsche  
6810-9985 schwarz/blau 

Intimo 
6810-9985 nero/blu
ART. NR.: 1033903, 1033904, 1033906, 
1033907, 1063270, 1071620

6,95 €

36,84 €

60,40 €

4,90 €

29,90 €

67,10 €

44,90 €

Softshelljacke  
Space schwarz oder blau 

Giacca softshell 
Space nero o blu
ART. NR.: 1096585-1096592
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Arbeitssicherheitsschuh 
Scarpone  
antinfortunistico 
Alpine Route
ART. NR.: 1123742, 1123741,  
1069509-1069517, 1083925

Damen-Arbeitssicherheitsschuh 
Scarpa antinfortunistica donna 
0-Gravity 7356LN HRO SRC
ART. NR.: 1121634-1121642

Winter-Handschuh 
Latex 

Guanto invernale 
Lattice
ART. NR.: 1123354, 1123355

Arbeitssicherheitsschuh
Scarpa antinfortunistica 
Yellow SRC ESD
ART. NR.: 1104071-1104079

Winter-Handschuh 
Superflex Nitril 

Guanto invernale 
Superflex nitrile
ART. NR.: 1103730, 1103731

8,10 €

4,90 €

Winter-Handschuh 
Superflex Latex 

Guanto invernale 
Superflex lattice
ART. NR.: 1098550, 1098551

5,35 €

4,85 €

3,90 €

3,90 €

59,90 €

91,65 €

149,90 €

187,90 €

S3

S1P

S3
Neuheit! 
Novità!

118,50 €

59,90 €34-42

9-10

9-10
10-11
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Atemschutzmaske  
Elipse RD mit Filter für Gas, Dämpfe und Staub 

Maschera respiratoria 
Elipse RD con filtro per gas, vapori e polveri
ART. NR.: 1090124, 1090125

39,05 €

mit Visier/con visiera

ohne Visier/senza visiera

89,05 €

44,90 €

19,90 €

Ziegelschneidmaschine + 3 Winkelschleifer kostenlos 

Sega a nastro + 3 smerigliatrici in omaggio 
MBS510
ART. NR.: 1093324, 1110601, 1114914, 1110604

+
3 Winkelschleifer kostenlos 
3 smerigliatrici in omaggio 42

5,
00

 €

3.400,00 €

800 W 
115 mm 1.000 W 

125 mm

2.200 W 
230 mm

230 V

Filter-Ersatzpaar 
Coppia di filtri  
di ricambio
ART. NR.: 1090126

A1 
P3

A1 
P3

24,45 €

12,90 €
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Atemschutzmaske  
Elipse RD mit Filter 

Maschera respiratoria 
Elipse RD con filtro
ART. NR.: 1090121, 1094528

Filter-Ersatzpaar 
Coppia di filtri  
di ricambio
ART. NR.: 1090122, 1090123

Schutzklassen-Erklärung
Spiegazione dei classi  

di protezione  

Typ 
Tipo

Hauptanwendung
Uso principale

A
Organische Gase und Dämpfe mit  
Siedepunkt > 65°C 
Gas e vapori organici con 
punto di ebollizione > 65°C

B Anorganische Gase (z.B. Chlor) 
Gas inorganici (p.es. cloro)

E Saure Gase (z.B. Schwefeldioxid) 
Gas acidi (p.es. anidride solforosa)

K Ammoniak 
Ammoniaca

P Partikel (z.B. Staub) 
Particelle (p.es. polvere)

Filterschutzstärke pro Klasse
Forza di protezione del filtro per classe

Klasse
classe

...1 ..2 3..  
niedrig mittel hoch 
.basso medio alto.

Atemschutzmaske 
Elipse RD mit Filter  

Maschera respiratoria 
Elipse RD con filtro
ART. NR.: 1097066

Filter-Ersatzpaar 
Coppia di filtri  
di ricambio
ART. NR.: 1097067

34,40 €

14,20 €

mit Visier/con visiera

ohne Visier/senza visiera

mit Geruchsfilter/con filtro odore

ohne Geruchsfilter/senza filtro odore

74,90 €

16,20 €39,90 €
7,90 €

17,90 €

6,90 €

54,65 €

27,90 €

31,20 €

15,90 €

P3

P3

A1 B1 
E1 K1 

P3

A1 B1 
E1 K1 

P3

Beispiel
Esempio

hoher Schutz vor Staub-Partikeln
alta protezione contro particelle di polvere

P3
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Kit Kompressor 
Siltek S/6, mit Luftdruckpistole, Pistole zum Aufblasen  
mit Manometer und Luftschlauch mit Schnellverschluss 
Kit compressore 
Siltek S/6, con pistola di soffiaggio, pistola di gonfiaggio  
con manometro e tubo d'aria attacco rapido
ART. NR.: 1121964

Schweißgerät + Schweißdraht und -helm kostenlos 
Saldatrice + filo saldatura e maschera in omaggio 
Technomig 180 Dual Synergic
ART. NR.: 1124735, 1097336, 1088316

+
Zubehör kostenlos 
Accessori in omaggio

Batterielade- und 
Erhaltungsladegerät 
Caricabatteria e  
mantenitore di carica 
T-Charge 20 EVO
ART. NR.: 1095471

119,90 €

499,00 €

173,95 €

611,15 €

5 m
6 l 

8 bar

59 dB(A)

0,8 mm
0,8 kg

Batterieladegerät 
Caricabatteria 
Drive 13000
ART. NR.: 1032647

143,35 €

99,90 €

12/24 V

12 V

MIG 
MMA 
MAG 
TIG

Aluminium, Stahl
Alluminio, acciaio

89
,3

5 
€

89,90 €

129,65 €

NO 
OIL

Leise  
Silenziato
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Distanzmesser mit integrierter Kamera 
Distanziometro con telecamera integrata 
Disto X4
ART. NR.: 1118214

Set Distanzmesser mit Stativ 
Set distanziometro con treppiede 
Disto S910-Set
ART. NR.: 1124370

349,90 €

1.599,00 €

610,85 €

Digitaler Winkelmesser 
Misuratore digitale per 
angoli 
Digit 35
ART. NR.: 1124573

159,00 €

99,90 €

0,05 - 150 m 
+ 1 mm

0,05 - 300 m 
+ 1 mm

DXF  
3D

IP 
65

+ 0,2° 
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Nachfüllset für Erste-Hilfe Koffer 
Ab 3 Mitarbeiter, ohne Blutdruckmesser 
Pacco reintegro per cassetta pronto soccorso 
Oltre 3 collaboratori, misuratore di pressione escluso
ART. NR.: 1106569

Kit Handwaschpaste 
inklusive Wandhalterung 

Kit pasta lavamani incluso  
supporto a parete 
Nettuno Macrocream
ART. NR.: 1124747

3x 
3 l

Nachfüllset für  
Erste-Hilfe Koffer  
Bis 2 Mitarbeiter 

Pacco reintegro per 
cassetta pronto  
soccorso 
Fino a 2 collaboratori
ART. NR.: 1106568

14,90 €

25,55 €

61,80 €

34,90 €

41,18 €

29,90 €

Laut Südtiroler Norm

Conforme alla norma dell'Alto Adige

Laut Südtiroler Norm

Conforme alla norma dell'Alto Adige

19,90 €

33,52 €

Technisches Papiertuch  
+ Macrocream 

Panno carta tecnico 
+ Macrocream 
Blue Tornado
ART. NR.: 1124746 2x 

250    x 
90 m

Blatt  
Strappi
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Müllsäcke 
Schwarz, 10 Stück/Rolle 

Sacchi per  
immondizia 
Nero, 10 pezzi/rotolo
ART. NR.: 1070680

Kabeltrommel 
Kunststoff H07RN-F 5G2,5  
3 Steckdosen 5-polig 

Avvolgicavo 
Plastica H07RN-F 5G2,5  
3 prese 5-poli
ART. NR.: 1115637

Kabeltrommel 
Metall H07RN-F 5G2,5  
3 Steckdosen 5-polig 

Avvolgicavo 
Metallo H07RN-F 5G2,5  
3 prese 5-poli
ART. NR.: 1115636

228,55 €

139,90 €

174,35 €

109,90 €

10x 
240 l

20 m 
400 V 
16 A 25 m 

400 V 
16 A

Scheibenputzmittel  
Liquido tergicristalli  
Velox Glass
ART. NR.: 1104105

Scheibenputzmittel 
Liquido tergicristalli  
Velox Glass
ART. NR.: 1104418

1,90 €

2,80 €

1 l 
– 30°

5 l 
– 30°

5,90 €

15,40 €

Markierstift für Eisen 
Blau, rot oder schwarz 

Pennarello per ferro 
Blu, rosso o nero
ART. NR.: 04570, 04531, 04530

5,90 €

9,40 €

 Preis/Stück
  Prezzo/pezzo

6,90 €

4,90 €



TopHaus Gutscheinkarte 
Buono d'acquisto TopHaus

DPI: consulenza, vendita e manutenzione!
I nostri consulenti tecnici certificati DPI
sono a disposizione per garantire la corretta 
protezione ai Vostri collaboratori.  
Possono controllare e collaudare i Vostri  
dispositivi direttamente sul posto.

PSA: Beratung, Verkauf und Wartung!
Unsere zertifizierten PSA- Fachberater beraten 
Sie zum richtigen Schutz Ihrer Mitarbeiter  
und überprüfen auch vor Ort Ihre persönliche 
Schutzausrüstung.

Andreas Eberhöfer
346 8133290.... 

andreas.eberhoefer@tophaus.com....     
Burggrafenamt | Vinschgau 

Burgraviato | Val Venosta

Markus Gisser
348 6185426.... 

markus.gisser@tophaus.com.... 
Bozen & Umgebung | Trentino | Unterland  

Bolzano & dintorni | Trentino | Bassa Atesina 

Florian Prantner
333 4742833.... 

florian.prantner@tophaus.com.... 
Eisacktal | Wipptal | Pustertal | Gröden | Schlern   

Valle Isarco | Alta Valle Isarco | Val Pusteria   
Val Gardena | Sciliar

TopHaus Service

Bozen – Bolzano 
W.-Gebert-Deeg-Str. 7  
Via W. Gebert Deeg 7
    0471 098 820

Brixen – Bressanone
Julius-Durst-Str. 100  
Via Julius Durst 100
    0472 823 270

Lana
Boznerstr. 45  
Via Bolzano 45
    0473 553 311

Rasen – Rasun
Handwerkerzone 21  
Zona Artigianale 21
    0474 371 000

Lavis
Via Negrelli 8
    0461 244 000

Trient – Trento
Via Doss Trento 11
    0461 982 506

Pergine Valsugana
Via al Lago 23
    0461 533 800

Castel Ivano
St. della Barricata 20
    0461 185 1543

Suchen Sie ein passendes Geschenk?  
Einfach die TopHaus Gutscheinkarte mit  
beliebigem Wert aufladen und verschenken!

Cercate un regalo azzeccato?  
Semplice, ricaricate la carta TopHaus  
con l’importo desiderato e regalate  
un buono d'acquisto!

...GESCHENKTIPP  

für Mitarbeiter! 

...IDEA REGALO  

per collaboratori!
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